
IX Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Femenina Senior

Ponferrada, 3 de marzo de 2019

Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 4 tiradoras)
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cl. serie apellido nombre club band

1 9 HERNANZ MORAL Mª Carmen VCE-V

2 10 MATEOS TORNER Maria VCE-V
3 11 DOGLIOTTI Irene CGC-S
4 BUGALLO OTERO Araceli AVE-P
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IX Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Femenina Senior

Ponferrada, 3 de marzo de 2019

Fórmula de la competencia
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4 tiradoras

2 vueltas de poules

Vuelta No 1
4 tiradoras
1 poule de 4
Décalage para : clubs
4 calificadas

Vuelta No 2
4 tiradoras
1 poule de 4
Décalage para : clubs
4 calificadas
_________________________________

Calificación al termino de la 1 vuelta
Clasificacón al termino de poules sobre 2 vueltas

Eliminación directa : 4 tiradoras

Cuadro directo
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IX Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Femenina Senior

Ponferrada, 3 de marzo de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    0:00
V/M ind. TD cl.

MATEOS TORNER Maria VCE-VA  V  V  V 1.000 10 15 1
DOGLIOTTI Irene CGC-SA  2  3  V 0.333 -3 10 3
BUGALLO OTERO Araceli AVE-PO  2  V  V 0.667 1 12 2
HERNANZ MORAL Mª Carmen VCE-VA  1  3  3 0.000 -8 7 4
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IX Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Femenina Senior

Ponferrada, 3 de marzo de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 4 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 MATEOS TORNER Maria VCE-V 1.000 10 15 calificada
2 BUGALLO OTERO Araceli AVE-P 0.667 1 12 calificado
3 DOGLIOTTI Irene CGC-S 0.333 -3 10 calificada
4 HERNANZ MORAL Mª Carmen VCE-V 0.000 -8 7 calificada

Document engarde-escrime.com - 2019-03-05 11:58 - Página 4



IX Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Femenina Senior

Ponferrada, 3 de marzo de 2019

Poules, vuelta No 2
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Poule No 1    0:00
V/M ind. TD cl.

MATEOS TORNER Maria VCE-VA  V  1  V 0.667 4 11 2
DOGLIOTTI Irene CGC-SA  1  4  4 0.000 -6 9 4
BUGALLO OTERO Araceli AVE-PO  V  V  V 1.000 8 15 1
HERNANZ MORAL Mª Carmen VCE-VA  1  V  2 0.333 -6 8 3
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IX Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Femenina Senior

Ponferrada, 3 de marzo de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 2 (orden por lugar - 4 tiradoras)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 BUGALLO OTERO Araceli AVE-P 1.000 8 15 calificado
2 MATEOS TORNER Maria VCE-V 0.667 4 11 calificada
3 HERNANZ MORAL Mª Carmen VCE-V 0.333 -6 8 calificada
4 DOGLIOTTI Irene CGC-S 0.000 -6 9 calificada
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IX Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Femenina Senior

Ponferrada, 3 de marzo de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 4 tiradoras)

página 1/1

cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 MATEOS TORNER Maria VCE-V 0.833 14 26 calificada
2 BUGALLO OTERO Araceli AVE-P 0.833 9 27 calificado
3 DOGLIOTTI Irene CGC-S 0.167 -9 19 calificada
4 HERNANZ MORAL Mª Carmen VCE-V 0.167 -14 15 calificada
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IX Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Femenina Senior

Ponferrada, 3 de marzo de 2019
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1 MATEOS TORNER Maria VCE-VA

Semi-finales

4 HERNANZ MORAL Mª Carmen VCE-VA    15/7

3 DOGLIOTTI Irene CGC-SA

2 BUGALLO OTERO Araceli AVE-PO    15/12

MATEOS TORNER Maria

Final

DOGLIOTTI Irene
   15/8

MATEOS TORNER Maria
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IX Jornada Torneo Regional de Ranking
Espada Femenina Senior

Ponferrada, 3 de marzo de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 4 tiradoras)
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cl. apellido nombre band. club

1 MATEOS TORNER Maria VCE-V
2 DOGLIOTTI Irene CGC-S
3 BUGALLO OTERO Araceli AVE-P
3 HERNANZ MORAL Mª Carmen VCE-V
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